



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ	12.388.728/0001-11
Endereço	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
Contato	3237462784

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	CESTO DE ROUPA DE PLASTICO COR BRANCA 47 LITROS	JAGUAR	UNI	5,00	30,00	150,00
00002	VAROL DE PAREDE INDIVIDUAL SANFONADO 100 CM	GIBAFER	UNI	5,00	72,98	364,90
00003	CAMPAINHA SEM FIO DIGITAL PARA TOMADA BIVOLT	IT-BLUE	UNI	5,00	38,79	193,95
00004	LAMPADAS LED BULBO + SENSOR DE PRESENÇA C/SOQUETE	OURO LUX	UNI	20,00	25,00	500,00
00005	LIXEIRA DE PLASTICO COR BRANCA 05 LITROS COM PEDAL	JAGUAR	UNI	30,00	13,00	390,00
00006	LIXEIRA COM TAMPA 20 LITROS INOX TRAVEL MAX	BRINOX	UNI	5,00	158,85	794,25
00007	LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS	SEGURIMAX	UNI	20,00	16,69	333,80
00008	TELEFONE DIGITAL SEM FIO	INTELBRAS	UNI	15,00	121,64	1.824,60
00009	KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 02 METROS BRANCO	GABI PERES	UNI	10,00	19,85	198,50
00010	KIT VARÃO COMPLETO SIMPLES 03 METROS BRANCO	GABI PERES	UNI	10,00	37,84	378,40
00013	TENDA TIPO GAZEBO X FLEX 3 X 3 COR BRANCA ALUMINIO DOBRAVEL	BEL	UNI	5,00	315,00	1.575,00
00016	CADEIRA NEW ELITE EXECUTIVA COM BRAÇOS cadeira de espaldar médio, encosto estruturado em quadro injetado de resina termoplástica de alto desempenho, revestido em tela de poliéster do tipo mesh. assento estruturado em compensado multilaminado e estofado em espuma flexível de poliuretano injetada e moldada, com alta resiliência e toque macio, revestida em tecido de poliéster anti transpirante, do tipo space na cor preta. braços fixos em formato "t", manufaturados em polipropileno. mecanismo de reclinção oscilante de assento encosto com parada na posição laboral. coluna a gás, em conformidade com a din 4550. base em nylon com fibra de vidro com raio mínimo de 281 mm. rodízios em nylon	FORT	UNI	20,00	213,00	4.260,00
00018	BEBEDOURO modelo tradicional de coluna em aço inox, permite a fácil adaptação em ambientes onde há grande circulação de pessoas. conta com 2 torneiras de pressão em latão cromado, uma de jato para a boca e outra para copo. os bebedouros servem em média 40 pessoas; sendo ideais para indústrias, escritórios, escolas, clínicas e clubes	FRISBEL	UNI	10,00	672,00	6.720,00
00019	CADEIRA cadeira giratória, operacional, com braços, espaldar médio, estrutura do assento e encosto em madeira compensada multilaminada de alta resistência, indeformável, com formato anatômico de 14 mm de espessura, estofado com espuma injetada anatômica, moldado em poliuretano flexível de alta resiliencia, densidade entre 55 e 60 kg/m³, com espessura de 55 mm de encosto e 65 mm no assento de 490 mm de largura por 470 mm de altura, podendo variar + ou - 5%, contra encosto com capa de proteção em polipropileno de alta resistência, perfil de pvc do tipo macho e fêmea anti impacto para total proteção das bordas da poltrona. assento e encosto separados e interligados por lamina confeccionada em chapa de aço, fosfatizado e pintado com tinta pó epóxi. encosto regulável na altura. altura do assento regulável micrometricamente através de tubo selado a gás. mecanismos de inclinação flutuante do encosto	LORENZO	UNI	25,00	280,00	7.000,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ	12.388.728/0001-11
Endereço	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
Contato	3237462784

	e assento, do tipo relax, com tensão regulável através de flange confeccionada em chapa de aço sae 1006/1.					
	FOGAO DE 4 BOCAS					
00024	fogão 4 bocas, acendimento automático; tampa do vidro com puxador; grade mesa; mesa de inox em emenda com cantos arredondados; vidro total panorâmico no forno; forno autolimpante; prateleira super segura; dimensões sem embalagem; 1x a x p: 490 x 850 x 610mm. garantia de 12 meses.	BRASLAR	UND	10,00	568,00	5.680,00
	LIXEIRA HOSPITALAR EM METAL COM PEDALEIRA					
00025	lixeira cuba clínica com pedal 12 litros – estrutura de aço pintado. dentro de um recipiente de plástico removível. capacidade de 12 litros. garantia de 6 meses contra defeito de fabricação. aprovado pelo inmetro. usado para armazenamento de lixo. acompanha balde removível com alça, abertura acionada através do pedal. pedal com apoio de borracha.	CLINK	UNI	20,00	93,89	1.877,80
	LONGARINA DE 3 LUGARES ACOLCHOADOS					
00026	longarina de 3 lugares, espaldar médio, assento e encosto em concha única em resina de poliéster ou estrutura em aço com reforço soldado no sistema de solda mig, almofadas em espuma de poliuretano injetada com no mínimo de 50mm de espessura, revestido em vinil na cor padrão da unidade, estrutura em aço oval com as dimensões de 30 x 60 mm, as bases dos pés da longarina, com 660 mm de comprimento e características auto portantes, revestimento em polipropileno e sapatas reguladoras de nível em nylon. o produto deve estar em conformidade com a nr 17, do ministério do trabalho, e normas vigentes da abnt.	LORENZO	UNI	15,00	348,00	5.220,00
	MESA DE ESCRITORIO					
00027	mesa, de trabalho, dimensões de 1200 x 600 x 750 mm, podendo varias em +/- 5%, tampo em madeira aglomerada, com espessura mínima de 25mm revestida em laminado melaminico, na cor padrão da unidade, com borda frontal em post forming arredondadas a 180 graus e bordas laterais retas encabeçadas em fitas de poliestireno ou pvc na cor padrão da unidade, painel frontal com no mínimo 20 mm de espessura, revestido em laminado melaminico, com bordas inferiores encabeçadas com fita de poliestireno ou pvc, estrutura em aço, seção retangular 30 x 60 mm para base e 30 x 90 mm para barra vertical , com tratamento anti-ferruginoso pelo processo de fosfatização, pintada com resina epóxi-po pelo processo eletrostático com secagem em estufa de alta temperatura, sapatas niveladoras de nível, com um gaveteiro fixo do lado direito, sob o tampo com uma gaveta, de aglomerado de madeira, montadas sobre trilhos telescópicos progressivos com rolamentos de esfera permitindo abertura total das gavetas com e revestidas com laminado melaminico na mesma cor do tampo, fechadura cilíndrica tipo oxidada escura, com um par de chaves e rebaixo.	LORENZO	UNI	15,00	274,00	4.110,00
	VENTILADOR DE PAREDE					
00028	preto metalico, cromado ou branco metálico chave: velocidade regulável deslizante ideais para lojas, escolas, restaurantes, escritórios, igrejas, indústrias e ambientes que exijam uma boa ventilação tensão: 127v ou 220v diâmetro da hélice: 440mm 1300 rpm potência: 130w diâmetro grade: 500mm equipado com protetor térmico 110v.	VENTISOL	UNI	20,00	169,50	3.390,00
00029	CADEIRA BISTRO					
	cadeira empilhável sem braços, possui anti-derrapantes.tamanho: 55 x 41 x80	LUCY	UNI	10,00	41,50	415,00
	BEBEDOURO					
00031	bebedouro / purificador					
	refrigerado: tipo purificador de bancada / tipo de produto purificador de água capacidade de xícaras/água (em litros) vazão nominal 40 - 60 litros por hora material/composição abs, poliacetal, silicone, polipropileno e carvão. todos materiais atóxicos	PHILCO	UNI	10,00	520,00	5.200,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA				
CNPJ	12.388.728/0001-11				
Endereço	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000				
Contato	3237462784				
	opções de temperatura 2 temperaturas bandeja coletora de resíduos removível sim torneiras não modo de filtragem refil p1/c1/eficiência bacteriológica tipo de instalação mesa ou parede funções purificar a água cor branco alimentação energia elétrica potência (w) 80 consumo (kw/h) 19 conteúdo da embalagem 1 purificador, 1 kit instalação, 1 manual de instruções dimensões aproximadas do produto - cm (axlpx) 35,8x25,3x26,7cm peso aproximado do produto - kg 3,5kg garantia do fornecedor 12 meses modelo purificador de água cor branca parede.				
00032	PRATELEIRA DE AÇO estante de aço com 6 prateleiras, com pintura eletrostática a pó, cor cinza. planos de armazenagem regulável; indicada para materiais com peso leve a médio, suportando entre 20 e 30 kg bem distribuídos por prateleira. apresentar registro de certificação no inmetro.	FATTO	UNI	15,00	215,00 3.225,00
00033	QUADRO DE CORTICA quadro de avisos em cortiça ou feltro com moldura em alumínio e fundo em madeira prensada dimensões de: 1,20 x 1,50 m.	STALO	UNI	20,00	257,00 5.140,00
00035	TERMÔMETRO DE MÁXIMA E MÍNIMA INTERNO PARA REDE DE FRIOS(TIPO CAPELA) termômetro de máxima e mínima, graduado em graus celsius, com escala de leitura de fácil visualização direta impressa em caracteres permanentes graduados de no mínimo -35 a + 50, deve ter indicações para as temperaturas máximas e mínimas registrada, com regulagem por contato com mercúrio (zerar através de botão), constituído em material plástico resistente, com bom acabamento, de pequenas dimensões; máximo 240x70 mm aproximadamente e dispositivo para fixação própria. certificado pelo inmetro.	JIAXI	UNI	5,00	96,00 480,00
00036	TERMÔMETRO PARA CAIXA DE VACINA- termômetro de cabo extensor para controle de temperatura interna de caixa térmica, contendo um fio metálico de 70 cm com bulbo na extremidade, graduação de -25 a +30 graus °c em coluna única. protegido com suporte plástico, embalagens condados de identificação e procedência. certificado pelo inmetro.	JIAXI	UNI	10,00	96,00 960,00
00037	MESA DE COMPUTADOR mesa de computador, com 3 gavetas e chave, material em mdf, dimensões 1,20 cm x 0,60 cm x 0,74 cm.	LORENZO	UNI	15,00	299,00 4.485,00
00039	CAIXA TERMICA caixa termica, capacidade minina de 08 litros, retangular, corpo em termoplastico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmete removivel. fabricado em material atoxico. -	MOR	UND	10,00	56,00 560,00
00040	CAIXA TERMICA,CAPACIDADE MININA DE 15 LITROS caixa termica, capacidade minina de 15 litros, retangula, corpo em termoplastico de parede dupla, isolado termicamente com espuma	MOR	UND	20,00	56,00 1.120,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ	12.388.728/0001-11
Endereço	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
Contato	3237462784

	de poliuretano, tampa de parede dupla, totalmete removível. fabricado em material atóxico					
00041	CAIXA TERMICA,CAPACIDADE MININA DE 70 LITROS caixa termica, capacidade minina de 70 litros, corpo em termoplastico de parede dupla, isolado termicamente com espuma de poliuretano, com alças laterais para transporte, tampa de parede dupla, totalmete removível. fabricado em material atóxico -	MOR	UND	10,00	268,00	2.680,00
00043	TELEVISÃO televisor lcd 32 polegadas, entrada hdmi e conversor digital, com controle remoto-garantia mínima: 12 meses	MULTILASER	UND	5,00	719,00	3.595,00
00044	LAVADORA lavadora de roupas semi-automática com esfregador tipo tanquinho, lava por turbilhonamento. capacidade mínima com roupa seca de 2,4 kg, capacidade de água: 45 litros. sistema de lavagem: turbilhonamento horizontal. programas de lavagem: leve, média, normal, pesada e extra-pesada. ciclos de lavagem: 5 leve, média, normal, pesada e extra-pesada. entrada de água: manual. saída da água: manual. baixo consumo de energia. timer com desligamento automático. alimentação: 110 volts. garantia mínima: 12 meses.	NEWMAQ	UND	3,00	498,00	1.494,00
00045	MESA conjunto mesa em l em melanina, acabamento em fita de borda, estrutura tubo 50 x 30, pintura epóxi, gaveteiro com 03 gavetas em aço com chave, na cor cinza. mesa medida mínima: 1,20 x 1,00 x 0,60 x 0,75. mesa auxiliar com teclado retrátil. conexão arredondada 90º	LORENZZO	UND	8,00	488,00	3.904,00
00047	MESA ESCRIVANINHA mesa escrivaninha com 03 gavetas: mesa escrivaninha; em madeira aglomerada; revestido em laminado melaminico; na cor cinza, com tampo retangular medindo (1500 x 600)mm; espessura minima de 18 mm; na altura total de 750 mm; estrutura de aço; de secao retangular; chapa com espessura minima de 1,2 mm; com pintura em epoxi na cor preta fosca; contendo um gaveteiro; para 03 gavetas; com fechadura; painel frontal ou lateral; com espessura minima de 15mm; prazo de garantia de no minimo de 12 meses; fabricado de acordo com as normas vigentes.	LORENZZO	UNI	15,00	322,00	4.830,00
00048	MESA PARA IMPRESSORA mesa para impressora - mesa em melanina medindo aproximadamente 0,60 x 0,43 x 0,75 cm, tampo da mesa confeccionado em mdp de no mínimo 18 mm de espessura, revestimento na face superior por laminado melamínico texturizado de baixa, com bordas em pvc flexível. estrutura do tubo 50 x 30, pintura	LORENZZO	UNI	5,00	199,00	995,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MULTINFO INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ	12.388.728/0001-11
Endereço	Rua Fioravante Padula, 282 - Centro - Espera Feliz - MG - CEP: 36830000
Contato	3237462784

	epóxi, cor variada.					
	BRACADEIRA FIXA cadeira fixa (em courvin) de estrutura em aço com tratamento antiferruginoso e pintura eletrostática; bordas do acento e encosto arredondadas; protetor nos pés para evitar riscos e arranhões ao piso; assento e encosto: estruturas em madeira compensada com resistência compatível a peças de madeira maciça; moldes anatômicos, assento com borda dianteira arredondada e corte ligeiramente inclinado para a frente; espuma em poliuretano injetado, mínimo 30mm; revestimento em courvin cor preta, gramatura aproximada 300 mais ou menos 20g/m² . garantia mínima de 03 anos	LORENZZO	UNI	20,00	119,00	2.380,00
00049						
00052	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS capacidade de 12.000 btus. tipo split, com função quente e frio.	PHILCO	UNI	3,00	1.599,00	4.797,00
	POCHETE GRANDE pochete grande bolsos multiuso leve seus objetos mãos livres. confeccionada em nylon emborrachado e forrada em nylon resinado resistente a água porém não é 100% impermeável. possui 29,0 cm de largura se afunilando até chegar 22,0 cm de largura x 28,0 cm de altura total.bolso principal com fechamento em zíper medindo 26,0 cm de abertura x 26,0 cm altura.1 bolso grande abaixo da tampa que possui 18,0 cm de altura x 23,0 cm de largura x 6,0 cm de profundidade.1 bolso de zíper na tampa com 18,0 cm de altura x 19,0 cm de largura.1 bolso lateral para celular 14,0 cm altura x 8,0 cm largura.1 bolso para garrafa squeeze.alça de cintura ajustável em até 1,30 cm.alça para prender na perna ajustável em até 74,0 cm.	KAREKATO	UNI	5,00	120,00	600,00
00058						
00069	GELADEIRA 261 LITROS geladeira degelo seco capacidade 261 litros 110v com gaveta de hortifruti	CONSUL	UNI	5,00	1.660,00	8.300,00
	VENTILADOR DE TETO branco com 04 pás branca laqueadas em mdf (não empenam) 127v vr lux diâmetro total 1 13m potência máxima iluminação 2 fluorescentes eletrônica até 15w rotação máxima 420 rpm área de conforto térmico 20m2 vazão de ar 40m3 - com bocal para lampadas.	VENTISOL	UNI	5,00	350,00	1.750,00
00073						
00074	APARELHO DE AR CONDICIONADO 30 BTUS aparelho ar condicionado com capacidade de 30000 btus tipo split com função quente e frio, com controle remoto, e responsabilidade do licitante para instalação.	PHILCO	UNI	6,00	5.294,00	31.764,00
	APARELHO DE AR CONDICIONADO 32 BTUS aparelho ar condicionado com capacidade de 32000 btus tipo split com função quente e frio, com controle remoto, e responsabilidade do licitante para instalação	GREE	UNI	6,00	5.500,00	33.000,00
00075						
00077	CORTINA DE AR 2M cortina de ar com fluxo de ar potente que age como uma potente barreira contra poeira, fumaça, odores e insetos com seu fluxo homogêneo. compacta e silenciosa, ela melhora a circulação do ar, economiza energia e evita perda de ar quente e frio. 220 v, com velocidade alternada (baixa, média, alta) e controle remoto.	VIX	UNI	6,00	1.099,00	6.594,00
	CORTINA DE AR 1M20CM cortina de ar com fluxo de ar potente que age como uma potente barreira contra poeira, fumaça, odores e insetos com seu fluxo homogêneo. compacta e silenciosa, ela melhora a circulação do ar, economiza energia e evita perda de ar quente e frio. 220 v, com velocidade alternada (baixa, média, alta) e controle remoto.	VIX	UNI	6,00	532,00	3.192,00
00079						

Total do Fornecedor: 176.421,20



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MW EMPREENDIMENTOS
CNPJ	45.862.764/0001-24
Endereço	Corrego CORREGO DA PIEDADE, SN - ZONA RURAL - Dores do Rio Preto - ES - CEP: 36832000
Contato	3298400665 licitacao@hotmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	VAROL DE AÇO REVESTIDO COM PVC 10 METROS	DAM	UNI	5,00	1,90	9,50
00012	VAROL DE AÇO REVESTIDO COM PVC 15 METROS	DAM	UNI	5,00	2,73	13,65
00014	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS armario de ferro de 1,98 alt. x 0,90 larg. x 0,40 profundidade, com 02 (duas) portas e fechadura com chave, com 04 prateleiras, confeccionado em chapa 26, cor cinza.	PANDIN	UNI	25,00	300,00	7.500,00
00017	CADEIRA cadeira fixa modelos executiva sem braço	IDEAFLEX	UNI	50,00	100,00	5.000,00
00020	CAIXA - caixa organizadora em plástico resistente com tampa de fechamento hermético para acondicionamento de materiais variados com capacidade para 2 litros.	PLEION	UNI	10,00	13,79	137,90
00021	CAIXA caixa organizadora em plástico resistente com tampa de fechamento ermético para acondicionamento de materiais variados com capacidade para 5litros.	PLEION	UND	10,00	18,19	181,90
00023	FICHARIO fichário de mesa de 5" x 8", de alfabeto a-z em acrílico, com tampa de poliestireno.	MAXCRIL	UNI	10,00	78,54	785,40
00030	LONGARINA 4 LUGARES SECRETARIA longarina secretaria sem braço 4 lugares possui concha dupla, estrutura interna em madeira laminada, com perfil de proteção nas bordas. estrutura fixa, tipo longarina, em tubo de aço 50x30, com sapatas niveladoras em nylon. acabamento dos, perfis e estrutura na cor preta sem braco . pintura epóxi-pó. medida largura total 2,10x0,60	LARA	UNI	10,00	390,00	3.900,00
00051	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS aparelho ar condicionado capacidade de 9.000 btus tipo split com função quente e frio.	AGRATTO	UND	3,00	1.478,00	4.434,00
00053	AR CONDICIONADO 18 000 BTUS C/ FILTRO EPA	AGRATTO	UNI	3,00	1.980,00	5.940,00
00054	MESA REDONDA mesa redonda com 1,20x1,20 m, confeccionada em madeira, mdf e/ou em material similar, na cor cinza	PANDIN	UNI	15,00	340,00	5.100,00
00055	TELA DE PROTEÇÃO medida da tela ° 140 cm de largura x 100 cm de altura (70 polegadas) montagem: acompanha duas hastes de madeira acopladas na largura da tela para serem encaixadas nas garras do tripé, permitindo que a tela fique esticada;	PROJEFEST A	UND	5,00	206,00	1.030,00
00057	CAIXA DE SOM caixa de som cor: preta marca:oneal proficional multiuse ocm 308 sd/usb/localização:cras	ONEAL	UNI	2,00	983,43	1.966,86
00060	QUADRO BRANCO MAGNÉTICO quadro branco magnético 120x90 moldura de aluminio	STALO	UNI	10,00	230,00	2.300,00
00061	CADEIRA DE BEBÊ PARA REFEIÇÃO cadeira de bebê para refeição com o acolchoado removivel e facil de limpar , fechamento compacto , certificado pelo inmetro , cinto de segurança de 5 pontas , apoio para os pés . suporta ate 23kg garantia de 12 meses	GALZERANO	UNI	20,00	340,00	6.800,00
00062	CARRINHO DE BEBÊ	SUPREMO	UNI	20,00	475,00	9.500,00



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	MW EMPREENDIMENTOS
CNPJ	45.862.764/0001-24
Endereço	Corrego CORREGO DA PIEDADE, SN - ZONA RURAL - Dores do Rio Preto - ES - CEP: 36832000
Contato	3298400665 licitacao@hotmail.com

	carrinho de bebê unissex , reclinável em 03 posições , suporta ate 15kg , cinto de segurança de 05 pontas , rodas frontais duplas . garantia de 12 meses					
	LIQUIDIFICADOR					
00063	liquidificador com velocidade ate 11 1400w , capacidade de 3 litros função pulsar , lâminas integradas ao copo	OSTER	UND	25,00	173,00	4.325,00
	CORTINA DE AR 90CM					
00078	cortina de ar com fluxo de ar potente que age como uma potente barreira contra poeira, fumaça, odores e insetos com seu fluxo homogêneo. compacta e silenciosa, ela melhora a circulação do ar, economiza energia e evita perda de ar quente e frio. 220 v, com velocidade alternada (baixa, média, alta) e controle remoto.	EOS	UNI	6,00	453,00	2.718,00
	ARMÁRIO COM CHAVE					
00080	armário de aço a90 com 2 portas na cor cinza.- cor: cinza texturizado.- fechamento por chave.- portas com reforço interno.- espessura: chapa 26 (0,40mm).- medidas: altura 1980mm x largura900mmxprofundidade 400mm.- acompanha 4 prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis.- cada prateleira suporta até 30 kg uniformemente distribuídos.- produto com fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó.- possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis.	PANDIN	UNI	10,00	300,00	3.000,00
	TRIPÉ PARA NOTEBOOK E DATA SHOW					
00082	suporte tripé altura ajustável para projetor e notebook capacidade até 20 kg altura ajustável de 59 cm a 125 cm e bandeja de metal de 1,5 cm de espessura, rotação de 180 graus da base.	LORBEN	UNI	5,00	313,00	1.565,00
	TRIPÉ PARA TELA DE PROJEÇÃO---					
00083	porta banner com 2,50 metros de altura ° é possível regular em qualquer medida entre a altura máxima de 2,50m e mínima de 0,90m ° material: alumínio e conexões nylon de alta resistência ° indicado/ sugerido para banners e telas com dimensões de 2,20m de altura x 1,25m de largura	DATA SOW	UNI	5,00	126,00	630,00

Total do Fornecedor: 66.837,21



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	SUPERAR EIRELI
CNPJ	13.482.516/0001-61
Endereço	Endereço RUA JOAQUIM NABUCO, 40 - VELHA - Blumenau - SC - CEP: 89041070
Contato	4730412832 ELETRONICOSPREGOES@GMAIL.COM

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	REFRIGERADOR refrigerador: 01 porta; prateleiras e complementos (separador de garrafas e de pacotes) devem ser reguláveis permitindo ajuste a altura conforme a necessidade; grades devem ser removíveis e reguláveis para facilitar a limpeza; iluminação interna: no refrigerador; puxadores: embutidos; nível de consumo "a" conforme regulamentação.	CONSUL	UND	5,00	2.089,99	10.449,95
00076	APARELHO DE AR CONDICIONADO 36 BTUS aparelho ar condicionado com capacidade de 36000 btus tipo split com função quente e frio, com controle remoto, e responsabilidade do licitante para instalação.	PHILCO	UNI	6,00	8.999,99	53.999,94

Total do Fornecedor: 64.449,89



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650	
CNPJ	47.351.983/0001-74	
Endereço	Endereço VILA OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA, 51 - SANTA BERNADETE - Ubá - MG - CEP: 36502162	
Contato	3235314367 hidistribuidora@outlook.com	

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL dispenser cilíndrico para copos descartáveis médios de material resistente com dispositivo separador na saída. .para evitar o desperdício e capacidade para 100 copos, fixado na parede. TENDA tenda sanfonada cobertura: confeccionada em 100% de tecido sintético resistente impermeável, na cor branca, não propagador de chamas, com aplicação de placa anti raios ultravioleta, garantindo maior resistência, durabilidade do produto.	MULTICOPO	UND	15,00	43,49	652,35
00038	estrutura: pantográfica (sanfonada) com aço galvanizado, constituída de peça única, isso não permite que peças se percam e impossibilite a montagem, e dispensam o uso de ferramentas. tamanho 2x2, capacidade 06 pessoas, peso médio 15,8 kg	BEL	UNI	7,00	753,99	5.277,93
00046	GAVETEIRO DE METAL gaveteiro volante com 03 gavetas: gaveteiro p/ escritorio; em madeira compensado; tampo superior com 20 mm de espessura; revestido em laminado melaminico na cor cinza; medindo aproximadamente 430 x 540 x 630 mm; tipo volante; com rodízio, contendo duas gavetas simples em aço, mais um gavetao em aço para pasta suspensa; deslizando sobre corrediças metálicas; com puxadores pintados cor alumínio.	MET UBAENSE 1008	UNI	8,00	280,99	2.247,92
00050	DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL - dispenser cilíndrico para copos descartáveis médios de material resistente com dispositivo separador na saída. .para evitar o desperdício e capacidade para 100 copos, fixado na parede.	MULTICOPO	UND	10,00	44,34	443,40
00064	ARMARIO DE COZINHA armario de cozinha com 6 portas e 1 gavetas tampo em formica granito preto material: aço portas: 6 gavetas: 1 puxadores metalizados em abs gavetas com corrediças telescópicas pés com regulagem de altura: 2,5cm altura 182 cm largura 105 cm	ITATIAIA ROSE	UNI	10,00	790,99	7.909,90
00065	FREEZER freezer horizontal com 2 tampas capacidade 300 a 520 litros 110v com duas portas fica mais fácil organizar e encontrar os alimentos e as bebidas. também é prático de limpar com o dreno frontal; basta colocar uma vasilha embaixo do dreno para recolher o gelo derretido. possui 4 rodinhas nos pés, que facilitam a movimentação do produto largura: 147.3cm altura: 96cm	ESMALTEC ECH350	UNI	5,00	2.949,99	14.749,95



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	TALLYTA CRISTINA SILVA SANTOS 07030625650
CNPJ	47.351.983/0001-74
Endereço	Endereço VILA OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA, 51 - SANTA BERNADETE - Ubá - MG - CEP: 36502162
Contato	3235314367 hidistribuidora@outlook.com

00071	ARMARIO DE COZINHA cozinha compacta com 6 portas e 1 gaveta estruturada em aço, com acabamento em pintura eletrostática a pó, pés alto com ponteiras de plástico - que protegem o piso do atrito - puxadores externos e tampo.	ITATIAIA ROSE	UNI	5,00	790,99	3.954,95
00072	BALCÃO DE COZINHA balcão 2 gavetas e 3 portas, tampo em mdp, acabamento em pintura uv brilhante/texturizada.	ART MOVEIS	UNI	5,00	689,99	3.449,95
00081	CAIXAS DE ALFINETES alfinete para mapa cor vermelho - alfinete para mapa com cabeça redonda em resina termoplástica e ponta niquelada caixa c/ 50 unidades	JOCAR	UNI	200,00	8,98	1.796,00

Total do Fornecedor: 40.482,35



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA
CNPJ	11.708.655/0001-35
Endereço	Endereço RUA GERALDO MOACIR PEREIRA, 136 - SAGRADO CORACAO DE JESUS - Formiga - MG - CEP: 35574354
Contato	3734430706 mrequipamentosfga@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	ARQUIVO DE AÇO arquivo de aço para pasta supensa com 4 gavetas, alt. 1350/ larg. 460 / prof. 550 mm, sistema de deslizamento de gavetas com patins de nylon.corrediças telescópicas capacidade aproximada de 20 kg por gaveta, deve acompanhar puxador tipo alça, arquivo em aço chapa 24 (0,64 mm de espessura e chapa 0,78 mm), com maior resistência a pesos médios. cor cinza, apresentar registro de certificação no inmetro.	MOJIANO/M AO 4PC	UNI	25,00	480,00	12.000,00

Total do Fornecedor: 12.000,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA
CNPJ	48.277.417/0001-22
Endereço	Endereço R VICENTE SOARES DA COSTA, 132 - JARDIM PRIMAVERA ZONA NORTE - São Paulo - SP - CEP: 2755000
Contato	1139324518 licitacao.officedobrasil@gmail.com

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	VENTILADOR TETO	Ventisol	UNI	10,00	140,24	1.402,40
00059	VENTILADOR DE PÉ	Ventisol	UNI	15,00	156,45	2.346,75
00068	BEBEDOURO DE AGUA ELETRICO DE GALÃO bebedouro de agua eletrico de galão bivolt , temperatura de agua : natural , gelada altura 44 cm largura 29 cm	Agratto	UNI	20,00	346,92	6.938,40

Total do Fornecedor: 10.687,55



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	LUDMILA APARECIDA DE SOUZA		
CNPJ	27.054.061/0001-98		
Endereço	Endereço RUA JUREMA, 321 - PROVIDÊNCIA - Pará de Minas - MG - CEP: 35661148		
Contato	3135002497 licitacao.tls@outlook.com		

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO caixa de som amplificada completa com a s seguintes especificações: caixa amplificada multiuso - entradas 02 p10 microfone (2 low, 1 high) 01 auxiliar rca (tape, cd, etc.) 01 entrada usb pen drive equalização - graves, médios e agudos controle master - volume geral line out - saída de linha - ac (força) sistema eletro acústico 01 alto falante de 15 01 médio de 5" 01 super tweeter potência máxima - 200w rms alimentação - 110/220v 01 - microfone duplo sem fio. 01 - extensão de energia 10 metros. garantia: 12 meses	SUMAY SM-CAP26	UNI	3,00	653,00	1.959,00

Total do Fornecedor: 1.959,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	CASA DOS DESCARTAVEIS CARMO LTDA	
CNPJ	38.259.349/0001-15	
Endereço	Endereço PRACA ALEXANDRE DE MELLO, 32 - CENTRO - Carmo - RJ - CEP: 28640000	
Contato	2220504127 casadescartaveiscarmo@gmail.com	

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	GELADEIRA FROST FREE geladeira frost free com painel de controle externo com capacidade de 370 litros a 385 litros , duas portas	ELECTROLU X	UNI	5,00	449,00	2.245,00

Total do Fornecedor: 2.245,00



Prefeitura Municipal de Caiana
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000004/2023 - 06/07/2023 - Processo Nº 000073/2023

Vencedor	REDNOV FERRAMENTAS LTDA.
CNPJ	45.769.285/0001-68
Endereço	Endereço R BERTA METTE, 149 - ITOUPAVAZINHA - Blumenau - SC - CEP: 89066530
Contato	4730573925 propostas@rednov.com.br

Ítem	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	FOGÃO DE 2 BOCAS INDUSTRIAL fogão de 2 bocas industrial com altura de 70 cm largura 83 cm comprimento 40 cm	<i>Mister</i>	UND	10,00	529,99	5.299,90
00067	FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL COM FORNO fogão de 4 bocas industrial com forno forno com isolamento termico com lã de rocha altura 78 cm largura 80 cm comprimento 72 cm	<i>Venancio</i>	UND	10,00	1.539,99	15.399,90

Total do Fornecedor: 20.699,80

Total Geral: 395.782,00